Câmara Municipal de Rio das Ostras

    Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO   287/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito

Municipal,  Extensão de Rede Elétrica AT/BT e Iluminação Pública na Rua

Projetada, localizada nas proximidades da barreira, no bairro Peroba – RO.

JUSTIFICATIVA

              É uma reivindicação necessária para este local proporcionando maior

tranqüilidade para os que ali residem e melhoramento expressivo no aspecto de

segurança.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2003.

     Hélio  Sarzedas
                                                             Vereador-autor